
 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 

             

 

 

DETERMINAZIONE N. 971 DEL 20/11/2018 
 

 

 

SETTORE PIANIFICAZIONE URBANA 
 

SERVIZIO MOBILITÀ E AMBIENTE 

 

 

 

OGGETTO: PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI RECUPERO E/O 
SMALTIMENTO DEI RIFIUTI URBANI LOTTO 5 FRAZIONE 
BIODEGRADABILI (CER 200201) E LOTTO 6  TERRA SPAZZATRICE  
(CER 200303) - GARA  7040634 
 

 

 

 

 

 

 

 

La Determina n. 971 del 20/11/2018 è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del 

Comune dal 20/11/2018 al 05/12/2018. 

 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.1 

 

 

Proposta Nr. 317 del 03/04/2018 

 

SETTORE PIANIFICAZIONE URBANA 

 

SERVIZIO MOBILITÀ E AMBIENTE 

 

OGGETTO: PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI RECUPERO E/O 

SMALTIMENTO DEI RIFIUTI URBANI LOTTO 5 FRAZIONE BIODEGRADABILI 

(CER 200201) E LOTTO 6  TERRA SPAZZATRICE  (CER 200303) - GARA  

7040634 

 

 

************** 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE PIANIFICAZIONE URBANA 

 

VISTO l'art. 4, comma 2, del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165; 

VISTO, relativamente al comparto Enti Locali, l'art.107, commi 1 e 2 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 

267; 

VISTO l'art. 169 del citato D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267; 

RILEVATO che negli Enti Locali privi di dirigenza, le funzioni dirigenziali sono svolte dai 

Responsabili di posizione organizzativa; 

VISTO il decreto del Sindaco, n. 3 del 01/02/2018, con il quale si è proceduto alla nomina della 

sottoscritta quale Responsabile del Settore di cui in intestazione; 

DATO ATTO che, in forza del quadro normativo sopra indicato nonché degli atti amministrativi in 

precedenza citati, l'adozione della presente determinazione di aggiudicazione rientra nella 

competenza del sottoscritto responsabile P.O.; 

RILEVATO che il Comune di Peschiera Borromeo ha in essere, a seguito dell’adozione della 

deliberazione del C.C. n. 24 del 03.05.2017, una convenzione con i Comuni di Tribiano e Segrate 

per la gestione in forma associata delle procedure di acquisizione di lavori beni e servizi, di cui il 

Comune di Segrate è Ente capofila; 

 

RICHIAMATE le seguenti determinazioni a contrarre: 

 n. 257 del 05/04/2018 del Comune di Peschiera Borromeo relativa all’indizione della 

procedura di gara ai sensi dell’art. 35, comma 1, lettera c) del D.Lgs. 50/2016, mediante 

ricorso alla Centrale Unica di Committenza ai sensi dell’art. 37, comma 4 del medesimo D.Lgs. 

50/2016; 

 n. 23 del 05/06/2018 del Dirigente della Centrale Unica di Committenza del Comune di 

Segrate relativa all’approvazione degli atti di gara 17/2018 S CUC; 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.2 

 

per l’aggiudicazione del contratto avente oggetto “Servizio di recupero e/o smaltimento dei rifiuti 

solidi urbani varie frazioni”, articolato in 6 lotti tra i quali Lotto 5 - frazione “biodegradabili” (CER 

20201) - CIG 7437744C81 e Lotto 6 frazione “terra spazzatrice” (CER 200303) – CIG 7437755597, 

attraverso la Centrale Unica di Committenza (CUC) di Segrate e con il criterio del minor prezzo; 

CONSIDERATO che: 

 il bando di gara 17/2018 S CUC è stato pubblicato su GUUE in data 18/06/2018 e sulla 

piattaforma informatica Sintel dal 21/06/2018; 

 la scadenza per la presentazione delle offerte è stata stabilità il 15/07/2018; 

 entro tale data relativamente ai lotti 5 e 6 sono pervenute le seguenti offerte, come risulta dai 

Verbali della commissione di valutazione ricevuti dalla Centrale Unica di Committenza (CUC) di 

Segrate, allegati al presente atto quale parte integrante e sostanziale: 

o TECNOGARDEN SERVICE con sede in Strada Comunale Cascina Casiraghi, 15 – 20871 

Vimercate (MB) - P.IVA 11939060155 – per il lotto 5 frazione “biodegradabili” (CER 20201) 

- CIG 7437744C81; 

o LA NUOVA TERRA con sede in Via galvani 53, 20823 Lentate sul Seveso (MB) – P.IVA 

04929570960 - per il lotto 6 frazione “terra spazzatrice” (CER 200303) – CIG 7437755597; 

 

DATO ATTO che: 

 la società TECNOGARDEN SERVICE ha offerto in sede di gara un ribasso pari al 38,33% per un 

importo di €. 55.503,00 IVA 10% esclusa, così come risulta dall’allegato documento di offerta; 

 la società LA NUOVA TERRA ha offerto in sede di gara un ribasso pari al 24,30% per un importo 

di €. 102.195,00 IVA 10% esclusa, così come risulta dall’allegato documento di offerta; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. il quale prevede: 

 all’art. 33, comma 1, che la proposta di aggiudicazione è soggetta ad approvazione dell’organo 

competente secondo l’ordinamento della stazione appaltante; 

 all’art. 32, comma 7, che l’aggiudicazione diventa efficace dopo la verifica del possesso dei 

prescritti requisiti; 

 all’art. 32, comma 6, che l’aggiudicazione non equivale ad accettazione dell’offerta; 

 

CONSIDERATO che, divenuta efficace l'aggiudicazione, e fatto salvo l'esercizio dei poteri di 

autotutela nei casi consentiti dalle norme vigenti, la stipulazione del contratto deve avere luogo 

entro i successivi sessanta giorni; 

RITENUTO di disporre l'aggiudicazione a favore dei seguenti operatori economici: 

 TECNOGARDEN SERVICE SRL con sede in Strada Comunale Cascina Casiraghi, 15 – 20871 

Vimercate (MB) - P.IVA 11939060155 – relativamente al lotto 5 frazione “biodegradabili” (CER 

20201) - CIG 7437744C81; 

 LA NUOVA TERRA SRL con sede in Via Galvani 53, 20823 Lentate sul Seveso (MB) – P.IVA 

04929570960 – relativamente al lotto 6 frazione “terra spazzatrice” (CER 200303) – CIG 

7437755597; 

alle condizioni tecniche espresse nel capitolato speciale d’oneri e con lo sconto offerto in sede di 

gara come da seguente  Quadro Economico di Aggiudicazione: 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.3 

 

 Lotto 5 - frazione “biodegradabili” (CER 20201) - CIG 7437744C81 Importo 

a. Importo servizi a base d’asta €   90.000,00 

b. Costi della sicurezza non soggetti a ribasso (DUVRI) €             0,00 

c.  Totale (a.+b.) €   90.000,00 

 Ribasso offerto: 38,33%  

d. Importo di aggiudicazione €   55.503,00 

e. IVA 10% €     5.550,30 

f. Importo di aggiudicazione IVA 10% inclusa = (d.+e.) €   61.053,30 

Altre spese: 

g. Importo dell’eventuale quinto d’obbligo €   11.100,60 

h. IVA 10% €     1.110,06 

i. Importo relativo all’eventuale quinto d’obbligo IVA 10% inclusa = (d.+e.) €   12.210,66 

l.  Totale (f.+i.) IVA 10% inclusa €    73.263,96 

 

 Lotto 6 - frazione “terra spazzatrice” (CER 200303) - CIG 7437755597 Importo 

a. Importo servizi a base d’asta €   135.000,00 

b. Costi della sicurezza non soggetti a ribasso (DUVRI) €               0,00 

c.  Totale (a.+b.) €  135.000,00 

 Ribasso offerto: 24,30%  

d. Importo di aggiudicazione €   102.195,00 

e. IVA 10% €     10.219,50 

f. Importo di aggiudicazione IVA 10% inclusa = (d.+e.) €  112.414,50 

Altre spese: 

g. Importo dell’eventuale quinto d’obbligo €   20.439,00 

h. IVA 10% €     2.043,90 

i. Importo relativo all’eventuale quinto d’obbligo IVA 10% inclusa = (d.+e.) €   22.482,90 

l.  Totale (f.+i.) IVA 10% inclusa €  134.897,40 

 

DATO ATTO che l'impegno di spesa deve essere comunicato all'operatore economico al quale si 

riferisce, ai sensi dell'art. 191 TUEL; 

VISTI: 

- D.Lgs. 267/200 ed, in particolare, gli artt. 107,151 comma 4, 163, 183 e 192; 

- D.Lgs. n. 50/2016, di recepimento della direttiva 24/UE/2014; 

- Legge 136/2010 ed, in particolare, l'art. 3, come modificato dagli artt. 6 e 7 D.L. 187/2010; 

- Linee Guida ANAC sulle procedure per l'affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore 

alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di 

operatori economici; 

- D.Lgs. 81/2008; 

- Legge 69/2009, ed in particolare, l'art. 32; 

- Legge 296/2006 , ed in particolare, l'art. 1, commi 449 e 450; 

- D.L. 52/2012 convertito con Legge 94/2012; 

- D.L. 95/2012, come convertito in L. 135/2012, ed in particolare, l'art. 1, comma 1,; 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.4 

 

- D.L. 179/2012 convertito, con modificazioni, dalla Legge 221/2012; 

- D.P.R. 62/2013 , ed in particolare, gli art. 2, comma 3, e art. 17; 

- Statuto; 

- Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi; 

- Circolari e direttive del RPC e RTI; 

 

 

D E T E R M I N A  

 

1. La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto. 

 

2. DI PRENDERE ATTO delle risultanze delle operazioni di gara svolte dalla Centrale Unica di 

Committenza (CUC) di Segrate e di approvare gli allegati Verbali della Commissione ai sensi e 

per gli effetti del comma 1 dell’art. 33 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.. 

 

3. DI APPROVARE la proposta di aggiudicazione a favore dei seguenti operatori economici: 

 TECNOGARDEN SERVICE SRL con sede in Strada Comunale Cascina Casiraghi, 15 – 20871 

Vimercate (MB) - P.IVA 11939060155 – relativamente al lotto 5 frazione “biodegradabili” 

(CER 20201) - CIG 7437744C81 secondo il seguente quadro economico di aggiudicazione: 

 

 Lotto 5 - frazione “biodegradabili” (CER 20201) - CIG 7437744C81 Importo 

a. Importo servizi a base d’asta €  90.000,00 

b. Costi della sicurezza non soggetti a ribasso (DUVRI) €            0,00 

c.  Totale (a.+b.) €  90.000,00 

 Ribasso offerto: 38,33%  

d. Importo di aggiudicazione €  55.503,00 

e. IVA 10% €    5.550,30 

f. Importo di aggiudicazione IVA 10% inclusa = (d.+e.) €  61.053,30 

Altre spese: 

g. Importo dell’eventuale quinto d’obbligo €  11.100,60 

h. IVA 10% €    1.110,06 

i. Importo relativo all’eventuale quinto d’obbligo IVA 10% inclusa = (d.+e.) €  12.210,66 

l.  Totale (f.+i.) IVA 10% inclusa €  73.263,96 

 

 LA NUOVA TERRA SRL con sede in Via galvani 53, 20823 Lentate sul Seveso (MB) – P.IVA 

04929570960 – relativamente al lotto 6 frazione “terra spazzatrice” (CER 200303) – CIG 

7437755597 secondo il seguente quadro economico di aggiudicazione: 

 

 Lotto 6 - frazione “terra spazzatrice” (CER 200303) - CIG 7437755597 Importo 

a. Importo servizi a base d’asta €   135.000,00 

b. Costi della sicurezza non soggetti a ribasso (DUVRI) €               0,00 

c.  Totale (a.+b.) €  135.000,00 

 Ribasso offerto: 24,30%  

d. Importo di aggiudicazione €   102.195,00 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.5 

 

e. IVA 10% €     10.219,50 

f. Importo di aggiudicazione IVA 10% inclusa = (d.+e.) €  112.414,50 

Altre spese: 

g. Importo dell’eventuale quinto d’obbligo €   20.439,00 

h. IVA 10% €     2.043,90 

i. Importo relativo all’eventuale quinto d’obbligo IVA 10% inclusa = 

(d.+e.) 

€   22.482,90 

l.  Totale (f.+i.) IVA 10% inclusa €  134.897,40 

 

4. DI DISPORRE, conseguentemente, l'aggiudicazione agli OE sopra citati, alle condizioni 

giuridiche ed economiche contenute documenti di gara, dando contestualmente atto che 

l'aggiudicazione non equivale ad accettazione dell'offerta, e che la stessa non è efficace fino 

all'esito positivo dei controlli sul possesso dei requisiti. 

5. DI DARE ATTO che la conclusione del contratto va effettuata, dopo l'acquisizione di efficacia 

del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 32 del D.Lgs. 50/2016. 

6. DI DARE ATTO che la spesa relativa all'aggiudicazione del presente contratto, verrà sub 

impegnata come segue: 

 

Lotti  

 

Cap. 3495 

Impegno  

Importi da sub-Impegnare 

lotto 5 “biodegradabili” (CER 20201) - CIG 7437744C81  

TECNOGARDEN SERVICE SRL 2018 - 948/0 €     2.035,11 

 2019 – 113/0 €   24.421,32 

 2020 – 44/0 €   24.421,32 

 2021 – 16/0 €   22.386,21 

Totale LOTTO 5 - IVA 10% inclusa €   73.263,96 

lotto 6 “terra spazzatrice” (CER 200303) - CIG 7437755597  

LA NUOVA TERRA SRL 2018 - 948/0 €     1.873,58 

 2019 – 113/0 €   44.965,80 

 2020 – 44/0 €   44.965,80 

 2021 – 16/0 €   43.092,23 

Totale LOTTO 6 - IVA 10% inclusa € 134.897,40 

 

7. DI DARE ATTO che la presente determinazione acquisisce immediata efficacia dal momento 

dell'acquisizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi 

dell'art. 151, comma 4 del D.Lgs. 267/2000, mentre l'aggiudicazione disposta con la presente 

determinazione acquisisce efficacia solo dopo l'esito positivo dei controlli sul possesso dei 

requisiti. 

8. DI DISPORRE che le pubblicazione dei dati dei documenti avvengano nella piena osservanza 

delle disposizioni previste dal D.Lgs. 196/2003 (Codice in materia di protezione dei dati 

personali) e del Regolamento (UE) 697/2017. 



 

Città di Peschiera Borromeo 
Città metropolitana di Milano 

 

 

 Pag.n.6 

 

9. DI TRASMETTERE il presente provvedimento alla CUC del Comune di Segrate, per il seguito di 

competenza in relazione alla procedura di gara. 

10. DI DARE ATTO che contro il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR entro 30 giorni, 

da parte di qualsiasi soggetto pubblico o privato ne abbia interesse. 

11. Di dare atto che la presente determinazione viene assunta in conformità alla Deliberazione 

C.C. n. 10 del 20/03/2018 di approvazione del Bilancio 2018. 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL 

SETTORE PIANIFICAZIONE URBANA 

Arch. Valeria Maria Cerruti  

Firmato digitalmente 

 

 
Il Responsabile del Procedimento: Gabriella De Sanctis 

 
 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede Comunale.
Il documento è stato firmato da:

CERRUTI VALERIA MARIA;1;7006140



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE PIANIFICAZIONE URBANA nr.317 del 03/04/2018

Pagina 1 di 4

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI RECUPERO E/O SMALTIMENTO DEI RIFIUTI URBANI LOTTO 5
FRAZIONE BIODEGRADABILI (CER 200201) E LOTTO 6  TERRA SPAZZATRICE  (CER 200303) - GARA  7040634

TECNOGARDEN SERVICE SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0049.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34952018

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2018 948/0 Data: 04/04/2018 Importo: 47.172,00

2.035,11Importo:19/11/2018Data:2018 948/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

7437744C81C.I.G.:

(*) RACCOLTA, TRASPORTO SMALTIMENTO    RIFIUTI

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI RECUPERO E/O SMALTIMENTO DEI RIFIUTI URBANI LOTTO 5
FRAZIONE BIODEGRADABILI (CER 200201) E LOTTO 6  TERRA SPAZZATRICE  (CER 200303) - GARA  7040634

TECNOGARDEN SERVICE SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0049.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34952019

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2019 113/0 Data: 04/04/2018 Importo: 574.368,60

24.421,32Importo:19/11/2018Data:2019 113/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

7437744C81C.I.G.:

(*) RACCOLTA, TRASPORTO SMALTIMENTO    RIFIUTI

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE PIANIFICAZIONE URBANA nr.317 del 03/04/2018

Pagina 2 di 4

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI RECUPERO E/O SMALTIMENTO DEI RIFIUTI URBANI LOTTO 5
FRAZIONE BIODEGRADABILI (CER 200201) E LOTTO 6  TERRA SPAZZATRICE  (CER 200303) - GARA  7040634

TECNOGARDEN SERVICE SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0049.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34952020

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2020 44/0 Data: 04/04/2018 Importo: 845.328,00

24.421,32Importo:19/11/2018Data:2020 44/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

7437744C81C.I.G.:

(*) RACCOLTA, TRASPORTO SMALTIMENTO    RIFIUTI

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI RECUPERO E/O SMALTIMENTO DEI RIFIUTI URBANI LOTTO 5
FRAZIONE BIODEGRADABILI (CER 200201) E LOTTO 6  TERRA SPAZZATRICE  (CER 200303) - GARA  7040634

TECNOGARDEN SERVICE SRLBeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0049.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34952021

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2021 16/0 Data: 04/04/2018 Importo: 546.634,00

22.386,21Importo:19/11/2018Data:2021 16/1Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

7437744C81C.I.G.:

(*) RACCOLTA, TRASPORTO SMALTIMENTO    RIFIUTI

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE PIANIFICAZIONE URBANA nr.317 del 03/04/2018

Pagina 3 di 4

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI RECUPERO E/O SMALTIMENTO DEI RIFIUTI URBANI LOTTO 5
FRAZIONE BIODEGRADABILI (CER 200201) E LOTTO 6  TERRA SPAZZATRICE  (CER 200303) - GARA  7040634

LA NUOVA TERRABeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0049.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34952018

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2018 948/0 Data: 04/04/2018 Importo: 47.172,00

1.873,58Importo:19/11/2018Data:2018 948/2Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

7437755597C.I.G.:

(*) RACCOLTA, TRASPORTO SMALTIMENTO    RIFIUTI

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI RECUPERO E/O SMALTIMENTO DEI RIFIUTI URBANI LOTTO 5
FRAZIONE BIODEGRADABILI (CER 200201) E LOTTO 6  TERRA SPAZZATRICE  (CER 200303) - GARA  7040634

LA NUOVA TERRABeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0049.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34952019

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2019 113/0 Data: 04/04/2018 Importo: 574.368,60

44.965,80Importo:19/11/2018Data:2019 113/2Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

7437755597C.I.G.:

(*) RACCOLTA, TRASPORTO SMALTIMENTO    RIFIUTI

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO
Città metropolitana di Milano

Proposta di determinazione SETTORE PIANIFICAZIONE URBANA nr.317 del 03/04/2018

Pagina 4 di 4

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI RECUPERO E/O SMALTIMENTO DEI RIFIUTI URBANI LOTTO 5
FRAZIONE BIODEGRADABILI (CER 200201) E LOTTO 6  TERRA SPAZZATRICE  (CER 200303) - GARA  704063460606

LA NUOVA TERRABeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0049.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34952020

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2020 44/0 Data: 04/04/2018 Importo: 845.328,00

44.965,80Importo:19/11/2018Data:2020 44/2Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

7437755597C.I.G.:

(*) RACCOLTA, TRASPORTO SMALTIMENTO    RIFIUTI

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA

Oggetto: PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI RECUPERO E/O SMALTIMENTO DEI RIFIUTI URBANI LOTTO 5
FRAZIONE BIODEGRADABILI (CER 200201) E LOTTO 6  TERRA SPAZZATRICE  (CER 200303) - GARA  7040634

LA NUOVA TERRABeneficiario:

SIOPE: 1.03.02.15.0049.03.1.0103Codice bilancio:

Capitolo: 34952021

ESERCIZIO: 2018 Impegno: 2021 16/0 Data: 04/04/2018 Importo: 546.634,00

43.092,23Importo:19/11/2018Data:2021 16/2Subimpegno di spesa:2018ESERCIZIO:

7437755597C.I.G.:

(*) RACCOLTA, TRASPORTO SMALTIMENTO    RIFIUTI

Piano dei conti f.: 1.03.02.15.004 Contratti di servizio per la raccolta rifiuti

Il Servizio Ragioneria e Bilancio

 PESCHIERA BORROMEO li, 19/11/2018



COMUNE DI PESCHIERA BORROMEO

Visti

317

PROPOSTA DI AGGIUDICAZIONE DEL SERVIZIO DI RECUPERO E/O SMALTIMENTO DEI RIFIUTI
URBANI LOTTO 5 FRAZIONE BIODEGRADABILI (CER 200201) E LOTTO 6  TERRA SPAZZATRICE
(CER 200303) - GARA  7040634

2018

Servizio Mobilità e Ambiente

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE PIANIFICAZIONE URBANA

Nr. adozione settore: Nr. adozione generale:
Data adozione:

20/11/2018

Servizio Bilancio

Data

VISTO FAVOREVOLE.

Dott. Samuele Samà

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma 7 del
TUEL - D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede Comunale.
Il documento è stato firmato da:

Samuele Sama';1;10203169


